ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 491, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE EDITAL INTERNO PARA SELEÇÃO DE AGENTE EDUCATIVO A CUMPRIR HORÁRIO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal,
R E S O L V E:

	Art.1º Constituir Comissão Especial do Processo Seletivo N.º 003/2024 edital interno para seleção de agente educativo a cumprir horário especial, para acompanhamento e fiscalização, nas pessoas abaixo relacionadas:
· Marines Aparecida Bagio Moresco – Presidente;
· Cleonice Marques Gris – Secretária;
· Ivone de Cezaro – Membro.
· Heloisa Cozer Sete – Membro.

	Art.2º A comissão prestará serviços de relevância, sem qualquer ônus para o Município, devendo observar o cronograma previsto no Edital.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Revogam-se as disposições em contrário.

 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 02 de abril de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA